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29.8.2023 jätetyssä valtuustoaloitteessa 25 valtuutettua ovat esittäneet, 
että hoitolaitosten läheisyydessä olevien ulkoilu- ja muiden kulkuväylien 
kunnon ylläpidosta on pidettävä huolta. 
 
”Me allekirjoittaneet kehotamme kuntaamme varmistamaan sen, että 
kuntamme alueella toimivien hoitolaitosten läheisyydessä olevien kevyen 
liikenteen väylien, kuten myös kävelyteiden kunto on kaikkina vuoden 
aikoina turvallisessa ja käytettävässä kunnossa niin asiakkaiden, 
hoitohenkilökunnan, omaisten kuin myös vapaaehtoisten ulkoiluttajien 
osalta.” 
 
Valtuustoaloitteessa esitetty kulkuväylien hyvä ja turvallinen kunto on 
ymmärrettävästi tärkeä asia. Asfalttipäällysteiden eheys ja hiekkaväylien 
tasaisuus auttaa jouhevaa ja turvallista etenemistä kaikilla kulkumuodoilla. 
Väylien kunnossapito ja huolto tulee tehdä riittävän usein ja laadukkaasti. 
 
Talvisin liukkaudentorjunnasta huolehtiminen aiheuttaa haasteita ylläpito-
organisaatiolle ilmastomuutoksen tuomien säävaihteluiden takia. 
Hiekkaväylien päällystäminen ja päällysteiden kunnostaminen vaatii 
riittävät taloudelliset resurssit. 
 
Kunnan väylien hoitoluokituksen mukaan pääkadut ja kevyenliikenteen 
väylät aurataan ja hiekoitetaan ensin, ja niihin panostetaan eniten 
resursseja. Siten aloitteessa mainittujen hoitolaitosten läheiset väylät tulee 
hoidettua ensimmäisten joukossa. Sen sijaan asuntokaduille 
hoitotoimenpiteet kohdistuvat vasta myöhemmin. 
 
Iitin kuntaan on laadittu vuonna 2023 kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelma, joka tukee aloitteessa mainittujen kävelyteiden ja -
väylien parannustoimenpiteiden toteuttamista. 
 
Taannoin tehty Heikintien loppupään asfalttipäällystysurakka paransi myös 
tilannetta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi aloitteen johdosta tehdyt toimenpiteet ja 
esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


